1

关于举办江苏省工科院校第六届
先进制造技术实习教学与创新制作比赛的补充通知

各有关高等学校：

现就 2015 年 11 月 18 日发布的“关于举办江苏省工科院校第六届先进制造技术

实习教学与创新制作比赛的通知”中一些未确定的事项补充通知如下：

一、比赛时间与地点

江苏省工科院校第六届先进制造技术实习教学与创新制作比赛定于 2016 年 4 月

22 日至 25 日在苏州大学（苏州市）举行。比赛地点为苏州大学北校区工程训练中心

和阳澄湖校区实训车间。

二、比赛日程的大致安排（具体日程见报到时所发的比赛指南）

日期 内容 地点

4 月 22 日

8:30－14:30 报到 苏州大学北校区工科楼大厅

16:00－16:20 照相 工科楼门厅前

16:30－17:30 开幕式 北校区创新广场四楼会议室

19:30－21:30 组委会及评委会议 工程训练中心会议室

19:30－21:00 选手熟悉赛场和装配场地

苏州大学北校区体育馆

苏州大学工程训练中心

阳澄湖校区实训车间

4 月 23 日

－24 日

8:00---12:00

14:00—17:30
全天比赛

苏州大学北校区体育馆

苏州大学工程训练中心

阳澄湖校区实训车间

4 月 24 日 15:00—17:30 创新创业论坛及闭幕式 北校区创新广场四楼会议室

4 月 25 日 返程

三、比赛内容与形式

按 2015 年 11 月 18 日发布的“关于举办江苏省工科院校第六届先进制造技术实

习教学与创新制作比赛的通知”内容执行。

四、参赛对象及报名

学生组：参赛者以小组形式组队，每组学生不多于 3 人，必须是正式注册的在校

全日制本专科学生（含高等职业院校大专及以上学生），指导教师不超过 1 人，由学

校推荐报名。每校最多可报 3 个参赛队；现场加工零件为滚动轮（主动轮），零件加

工材料自备。
学生操作机床：数车  云南 400，六工位刀架   法那科、西门子；

              普车  沈阳 CA6140 和济南 C616，四工位刀架；

2

              快速成型    太尔时代台式 3D 打印机；

             台式钻床等。

教师组：参赛教师每校可报 2 人，操作系统为 法那科、三菱。

学校推荐报名的截止日期为 2016 年 4 月 15 日（以电邮的日期为准），参赛者必

须把报名注册表电邮到苏州大学工程训练中心李强伟老师，联系电话：0512-67162149

（O），13862152089；电子邮箱：lqw@suda.edu.cn；东南大学机械学院何红媛老师，

电话：13815428991，电子信箱： jingongyj@sohu.com。为了便于安排住宿，请各参

赛学校于 2016 年 3 月 25 日前将参赛的各类人员数目电邮到苏州大学工程训练中心李

强伟老师。

五、报名注册费和会务资料费

1、参赛人员注册费

参赛人员注册费以参赛队为单位，按 2500 元/队（含指导教师 1 名，共 4 人/队）。

2、其它人员会务资料费

参加比赛的老师及其它人员(含领队、观摩人员等)（评委除外）须缴纳会务资料

费，标准为 800 元/人，观摩比赛的学生为 500 元/人。

竞赛期间会务组统一安排食宿，费用自理。

六、报到、住宿和交通

1、报到

报到时间为 2016 年 4 月 22 日 9:00—14:30。

报到地点为苏州大学工科楼大厅（江苏省苏州市姑苏区干将东路 178 号）。

报到流程如下：

2、住宿

（1）评委和领队住凯莱大酒店（房价 350 元/间）

参赛选手出示身份证或学生证以确认身份

完善报名注册表上的个人相关信息，确保联系方式准确

无误

上交小车并封存；上交 2 份报告；缴费、领取领队证、

指导教师证、选手参赛证、竞赛指南等

赴宾馆办理入住手续，休息

	江苏省工科院校第六届先进制造技术实习教学与创新制作比赛补充通知.pdf
	12副本